
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

129297 15/06/202402 03 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO DOMINGOS PITERI Osasco

ODAIR LOPES
JORGE LUIZ QUADROS HARA

DANIEL SOUZA DA SILVA
LEANDRO CAETANO MOREIRA

987
60
231
1823

17:15 17:24

00 01

17:25 17:38

00 00

17:43 18:08

02 02
02 03

176068 BENICIO EMMANUEL SALES BRAGA 01
194249 MURILO SANTOS OLIVEIRA 06
173481 RAFAEL HOPPE GARCIA 07
173505 DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA 08 22:52
194250 LUCCA INZAGHI GOMES CARNEIRO 09 23:00
194242 PIETRO FERNANDES MARTINS 10
194248 RENAN PEDROSO DA SILVA 13
176083 RAFAEL JAROUCHE FEITOSA 16
176065 MIGUEL ANDRADE CARVALHO 18
194298 ENZO LEôNIDAS SOUZA DE ANDRADE 19
184956 HENRIQUE DE JESUS FREITAS 20
194246 RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO 23 11:27
192991 NICOLAS MACIEL BORGES DOS SANTOS 26
176045 NÍCOLAS GABRIEL DA SILVA LOPES 27

01
23
20
01

06
10
07
27

07
13
26
08

08
16
09

09
19
18

11:00

x
x

DIOGO LOPES GARCIA7956

RIVAIL GUALBERTO CARDOSO7328

BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS4177

1801
13:54

0802
15:45

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175718 HENRY GABRIEL DINIZ RIBEIRO 01
178158 PEDRO LUCA PONTES DO CAES 03
196466 DAVI LUCAS SOARES BIZERRA 04
176905 MIGUEL GOMES CLEMENTE 05
201443 BRENNO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 06
176906 JUAN SANTOS BITTENCOURT 07
181750 ISAAC BREMER DA CRUZ 08 23:51
176782 ISAAC GONÇALVES DE ALMEIDA 09
174824 DOUGLAS LIMA SOZZI 10
187901 ARTHUR FLORIANO MANDOTTI 11
194285 GUILHERME MARTINS RIBEIRO 12
176788 GUILHERME ZANI DE OLIVEIRA 13
176646 MIKAEL BATISTA BARBOSA DA SILVA 14
176703 WILLYAN GUEDES CASARIN 15
176771 MIGUEL NUNES DOS SANTOS 17

01
17
12
01

05
04
05
06
05

07
06
07
11

10
14
08
10

11
15
09
13
08
13

10:51 04:36

xxxxx

0701

05:28

0502

13:16

1003

20:20

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA8630

KAIQUE DOS SANTOS8990

RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

R
A

F
A

E
L 

H
O

P
P

E
 G

A
R

C
IA

 (
7)

D
IO

G
O

 L
O

P
E

S
 G

A
R

C
IA

D
O

U
G

LA
S

 L
IM

A
 S

O
Z

Z
I (

10
)

LE
O

N
A

R
D

O
 D

A
N

T
A

S
 R

O
M

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

PAULO MATOS DOS SANTOS 9153

ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

IAN VIVANCO RODRIGUES 8868

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE


