



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129297 ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL 02 X 03 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

15/06/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		CIDADE: Osasco	
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO DOMINGOS PITERI			
987	ÁRBITRO PRINCIPAL: ODAIR LOPES		
60	ÁRBITRO AUXILIAR: JORGE LUIZ QUADROS HARA		
231	CRONOMETRISTA: DANIEL SOUZA DA SILVA		
1823	ANOTADOR: LEANDRO CAETANO MOREIRA		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:15	17:24
2º PER.	17:25	17:38
3º PER.	17:43	18:08
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 02
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
176068	BENICIO EMMANUEL SALES BRAGA	01			01	06	07	08	09	X					
194249	MURILLO SANTOS OLIVEIRA	06			23	10	13	16	19	X					
173481	RAFAEL HOPPE GARCIA	07			20	07	26	09	18						
173505	DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA	08	22:52		01	27	08								
194250	LUCCA INZAGHI GOMES CARNEIRO	09		23:00											
194242	PIETRO FERNANDES MARTINS	10													
194248	RENAN PEDROSO DA SILVA	13													
176083	RAFAEL JAROCHE FEITOSA	16													
176065	MIGUEL ANDRADE CARVALHO	18													
194298	ENZO LEÔNIDAS SOUZA DE ANDRADE	19													
184956	HENRIQUE DE JESUS FREITAS	20													
194246	RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO	23		11:27											
192991	NICOLAS MACIEL BORGES DOS SANTOS	26													
176045	NÍCOLAS GABRIEL DA SILVA LOPES	27													
7956	Técnico: DIOGO LOPES GARCIA														
7328	Massagista: RIVAIL GUALBERTO CARDOSO														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
4177	Auxiliar Técnico: BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS														

CAPITÃO:
RAFAEL HOPPE GARCIA (7)

TÉCNICO:
DIOGO LOPES GARCIA

01	18	02	08	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
13:54		15:45																					

EQUIPE "B" - ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
175718	HENRY GABRIEL DINIZ RIBEIRO	01			01	05	07	10	11	X	X	x	x	x	x
178158	PEDRO LUCA PONTES DO CAES	03			17	04	06	14	15						
196466	DAVI LUCAS SOARES BIZERRA	04			12	05	07	08	09						
176905	MIGUEL GOMES CLEMENTE	05			01	06	11	10	13						
201443	BRENNO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA	06			05				08						
176906	JUAN SANTOS BITTENCOURT	07							13						
181750	ISAAC BREMER DA CRUZ	08	23:51												
176782	ISAAC GONÇALVES DE ALMEIDA	09													
174824	DOUGLAS LIMA SOZZI	10													
187901	ARTHUR FLORIANO MANDOTTI	11													
194285	GUILHERME MARTINS RIBEIRO	12													
176788	GUILHERME ZANI DE OLIVEIRA	13													
176646	MIKAEL BATISTA BARBOSA DA SILVA	14													
176703	WILLYAN GUEDES CASARIN	15													
176771	MIGUEL NUNES DOS SANTOS	17													
8630	Técnico: LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA														
8990	Massagista: KAIQUE DOS SANTOS														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
8611	Auxiliar Técnico: RENATO LUIS NUNES DE BARROS														

CAPITÃO:
DOUGLAS LIMA SOZZI (10)

TÉCNICO:
LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA

01	07	02	05	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:28		13:16		20:20																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAULO MATOS DOS SANTOS REGISTRO: 9153

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL ASSINATURA:

REPRESENTANTE: IAN VIVANCO RODRIGUES REGISTRO: 8868

EQUIPE: ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE ASSINATURA: